АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения г. Котово

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2022 г. № 10

Об отмене постановления администрации городского поселения г.
Котово от 18.10.2022 № 576 «Об утверждении порядка выявления,
пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу

самовольных построек на территории городского поселения г. Котово»

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых
Администрацией городского поселения г. Котово Котовского
муниципального района Волгоградской области, в соответствие с
действующим законодательством, руководствуясь Уставом городского
поселения г. Котово, на основании протеста прокурора от 10.01.2023 № 70-
65-2023, администрация городского поселения г. Котово постановляет:

1. Отменить как противоречащее действующему законодательству
Российской Федерации постановление администрации городского поселения
г. Котово от 18.10.2022 № 576 «Об утверждении порядка выявления,
пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу
самовольных построек на территории городского поселения г. Котово».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального
обнародования и подлежит размещению на сайте администрации городского
поселения г. Котово 1Щр://котово34.рф.

Глава городского
поселения г. Котово С.Ф. Лесниченко